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0 seu Capuche 
com 123m2 e 3 suítes.
No Corais de Lagoa Nova, você tem um apartamento com 123m 2,

3 suítes, pertinho de tudo, podendo financiar, sem burocracia, com 

a credibilidade da linha Corais e a tradição da Capuche.

D IV E R S Ã O  P R A  T O D A  A  F A M ÍL IA
•  Salão de Festas •  Playground •  Sauna a Vapor
•  Área de Descanso •  Salão de Jogos •  Quadra de Street 
Bali •  Espaço para Home Theater •  Espaço Fitness
•  Espaço para Brinquedoteca •  Áreas Ajardinadas

M A IS  P R IV A C ID A D E
•  01 torre •  48 unidades
•  03 apartamentos por andar

ÁREA DE LAZER ENTREGUE EQUIPADA.*

Varanda Gourmet Privativa
No Corais de Lagoa Nova, você conta com um espaço gourmet dentro 

do apartamento. É conforto e privacidade com muito mais sabor.

Av. Nascimento de Castro com Rua dos Potiguares.

Receba o apartamento mobiliado do seu 
jeito e financie suavemente durante a obra.

Capuche

Financie em  até 2 60  meses, 
sem  burocracia.**

CapucheDream

Construção e Incorporação:

A s  c o re s , perspectivas, lo to s  e dem ais im agens desta p eça publicitária tê m  caráter m eram ente ilustrativo. O s  m óveis e  acessórios lu s tra d o s  aqui nã o  s ã o  parte integrante d o  C e n t r a l  d e  V e n d a S :  3 2 0 3 . 3 1 3 1
co ntrato, ne m  d o s  ap a rtam e nto s à  ve nd a e  nem  d a  área d e tazer/com um . *A re a  de la ze r equipada co nform e M em orial Descritivo. "F in a n c ia m e n to  através d e secuntizadora o u  ................................. ............................. , ____ ______ ,

Espaço Gourmet
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IMÓVEIS

1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária ■  MÊ ctbcí: 1959 1.1 | Cid. da Esperança 1.1 Cidade Verde 1.1 Lagoa Nova

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

1 Quarto

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, 2/4 snd 1 ste, arms, coz, dep 
comp, ár serv, churr, pise,- gar, 
elev, sl fest, playg R$ 270 mil. 
AP01233.

3 Quartos

+ de 3 Quartos

Barro Vermelho

2 Quartos

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
' F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
desp, 2 vgs R$ 200 mil. AP00953.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, 3/4 snd 1 ste, closet, wc soc, 
coz, ár serv, dep. compl, 2 vg gar, 
churrasq, pise, elev, sl de festas, 
playg. R$288 mil. AP01452.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto, 57m2, d 1/4, sl, wc, 1 vg 
gar, ár lazer R$ 100 mil à vista. 
APV.17449.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, sl 2 amb, 1/4, 
demais dep, gar, lazer. R$ 160 
mil. TR17793.

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioferrian- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
bem locliz, 102m2, 3 ste, sl p/ 2 
amb, coz cl arms, dep emp, ár 
serv 1 vg gar, á.lazer R$ 250 mil à 
vista ou CEF. APV.18156.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2

■ '■v ■ __ _ ̂ mit-i,w  ■  m o D i i i a r i o
www.imoveisempre.com.br 

C A P I M  M A C I O
APV 3128 (ac) - VENDE-SE Apartam. -  Excel. Localiz., Ldo 
Sombra, Estiliz., And. Alto. 2 Suíts + 1/4, WC Social, Sla p/ 2 ■ 
ambients, Escritor., Varanda., Cpa Coz. (Cba Granit+armars), Area e 
WC Serv, Ar. Lzer Completa, Port. 24 hrs, 2 Vgas Gragem, Ficam 
Móveis Fxos.
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

Emaús

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Res Pássaros do Trairi. Ap­
tos c/ 75m2. Confira já.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, coz americ, piscina, chur­
rasq, 1 vg gar. R$ 110 mil, finan­
cia mediante sinal. APV.18280.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
d 69,41 m2,3/4 snd 1 suit, sl p / 2 
amb, coz, ár serv, ár lazer 1 vg 
gar, R$ 100 mil aceita CEF. 
APV.17107.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d 57m2, muito bom, 2/4, sl p/ 2 
amb, coz amer, 1 vg gar, piscina 
churrasq R$ 120 mil à vista ou 
CEF. APV-17641,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.calofemandes.com.br. Apto 
d 69m2, muito agradável, 2/4 snd 
1 suit, sl p/ 2 amb, coz amer, ár la­
zer muito boa R$ 140 mil à vista 
OU .CEF. APV-17641,

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES

Temos: Apartamentos, 
Áreas,Casas, Fazendas .Granjas 

“  e terrenos IMÓVEIS URBANOS, 
CRECI 2704 RURAIS E NAS PRAIAS

COMERCIAIS
FONES: 84 3231 4458 | PLANTÃO: 84 9115 6658 

VISITEM NOSSO SITE: 
www.henriquevieira2704.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.combr. Bom 
apto, ótm loc, 55m2, 2/4 snd 1 
suit, sl p/ 2 amb, coz cl arms, sl 
fest, 1 vg gar, R$ 175 mil à vista 
OU CEF. apv.18522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto, exc loc, 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, coz, ár serv, 2 vg gar, R$ 
218.320,00 à vista ou ÓEF. 
APV. 18376.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofemandes.combr. Ótm 
apto 52m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, coz, ár lazer, 1 vg gar, exc 
loc, Ac.CEF R$ 200 mil. 
APV. 18366.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.combr. Opor­
tunidade, apto d 2/4 snd 1 suit, sl 
pl 2 amb, wc, ár serv, ár. lazer, 1 
vg gar, R$ 147 mil à vista. 
APV.18323.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.combr. Exc 
apto d  55,27m2,2/4 snd 1 ste, sl 
pl 2 amb, wc, coz, 1 vg gar, ár. la­
zer, à vista R$ 65 mil. APV.18293.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,1 st, 2 
sls, coz, var, churrasq, piscin, 2 
gar, 2 elev, sl de festa, playg, 
56m2. R$ 190 mil. AV 02014.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.combr. apto 
bom c/ 2/4 snd 1 ste, sl pl 2 amb, 
coz c/ arm, ár serv, piscina, sl fest,
1 vg de carro, R$ 200 mil à vista 
ou CEF. APV.18237.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,2 ste, 2 
sls, coz, wc serv, ár. serv, chur­
rasq, piscin, 1 gar, 2 elev, sl de 
lesta, playg, 62m2. R$ 170 mil. 
AV 02021.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Exc apart, Ar nobre, 
And Médio Alto, 02 suíts(WC - 
Blindex+espelhos), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- 
mars) + Ar serv, entrad serv, ele­
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos. APV339 (FV). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc. apartam, confort, 
praticidade da vda moder, rico em 
serv, and médbaix, sl p/2 amb, 
avf, incorpor, 1 ste (arm + blindex 
+ espel), 1/4 soc, (armrs), wc soc 
(armrs + gran + blindext espel), 
pso granit, cpa/coz (cub.gran + ar­
mars), ár serv, incorpo, 1 vg gar, 
slão festa, sl.jogos, churrasq, port 
24 hrs, 2 elev. APV.4040(gp). 
www.imoveisempre.com.br.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Melhor investimento de Natal, sla
2 amb, 2/4(1ste),wc soc, demais 
deps, gar, lzer, pgto facilitado, R$ 
200 mil, TR15562.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4, 
coz, churrasqa, pise, gar, sl fest, 
playg, R$150 mil. AP00352.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Edificío 
Saint Raphael, sl p/ 2 ambs, 2/4 
sdo 1 ste, coz, gar, 2 elevs, sl fes­
tas, nascente, aceita financiamen­
to. R$ 170 mil. AP00192.

VENDO APTO. - 2/4, sla, wc e 
coz. reformados c/arms, gar. Acei­
to finacimento, próx. Petrobrás. 
R$97 mil. 8706.2401.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.combr. Bom 
apto 85m2, 3/4 snd 1 ste, sl pl 3 
amb, coz d arms, ár serv, 1 vg gar 
coberta R$ 140 mil à vista. 
APV.18217.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, closet, 4 sls, coz, copa, 
arm no qto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 2 gar, 1 
elev, sl lest, 0m2. R$ 350 mil. 
AV-01677.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sls, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, playg, qdr.poliesp,
150m2. R$ 350 mil. AV.01878.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, lav, 
var, wc serv, ár serv, pise, 1 gar, 1 
elev, 90m2. R$ 160 mil. AV 
01746.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, 2 sls, coz, lavand, wc 
serv, ár/serv, churrasqueira, pisci­
na, 2 gar, 2 elev, sl fest, 
playground, 85m2. R$ 250 mil, 
AV-01964.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, closet, 2 sl, coz, arm. 
no quarto,'dep. empreg, wc serv, 
ár. serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
2 elevad, sl de festa, playg, 96m. 
R$300 m í AV-01276.i ) \ ■ > »

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. |4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste,r2 sls, coz, lavand, dep. 
empreg, escrit, wc serv, ár. serv, 
despensa, churrasqueira, piscina, 
2 gar, 2 elev, sl fest, 148m2. R$ 
330 mil. AV-01938.

IM O B IL IÁ R IACAÍO
FERNANDES

DESDE 1992 1 CRECI-RN 1191/J
Fone -4008-0001
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C A I\A

AQUI

Aliança
I M O B I L I Á R I A

vvw w .attanca im obtiia ria .com .br

O sonho da casa própria está aqui.

FINANCIAMENTO

C A I X A

C O N S T R U T O R A
I.G. P O T I G U A R

www.igpotiguar.com.br

As p a áp u fta s  n i s  e megera sao mararrarae lis tad a s . Cs n W s  a decoração na í azam oane do oonrae. Regrara de incorporação: Setavsa TW (FM - 33.116, Ia C « . NafaiRNi.

le n c L i

EM AÚS LAGOA SECA
\  - 5530 - Apto d  2  4 sendo 1 suíte, otimo localização, ia entregue. C - 5011 - Casa duplex excelente, reformada recentemente, tí  20901-’ . d  3/4 sendo 1
3S 115.000.00. ACEITA PROPOSTA. suíte tí  2 salas íntimas, sala tí  2 ambientes -  escritono +  1/4: cozinha t i  armários.
* . ‘ * • * " • . * ....................... *  * .................... ..  dep. çgmpieia; Confira! R$ 250.000,00.AGOA NO VA .  •  .  .  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
t -5421 -Apto revestido, sombra toa , 2 '4 sala. cozinha WC social Todo ambientado NO VA P A R N A M IR IM

j  t í armares. Area de iazer &■ piscina: 1 vaga de garagem, RS 220.000,00 C - 4796 - Excelente casa toda no porcetanato. 3  4  sendo 1 surte. Pode ser financiada
,  pela CEE R$280.000,00

AREIA PR ETA * A ' 5 2 8 8 ' c ' 4 .todo mobfeda no Residence. Otimo investimento RS 105,000.00
A-4915 - Apto com «rcelente vista t í Praia do Meio e Ponte Nova. 4  suites todas M O R R O  B R A N C O . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  c o z i^ v J a n à a e % r e r o n /  cnred™ nisrhía íranm m tam a f in ™ 3'com closet sala paraS3 ou 4 ambientes, ampla varanda, cozinha, área de serviço. a  - 1 1 1 4  - Cnherh ira r  4 / 4  senrtn ? *a lifps rinset w r  snriai n caias •> lav/ahns coznna' varanda e espaço p, construir piscina na propna casa. RS 650.000.00
K an '5 0 fB H )0 0 iZef<COmp,eta ^  n 0 V 0  8  lin<l0' andar alt°  Venha conhecefl 3 varandas, cozinha, cozinha auxiliar, area de servço. armarios. 2 dependências. 3 C -5316  - Casaem cond. fechado c ' 3 /4 sendo 1 suite, salap/2 ambientes, cozinlia.
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
ocasião. RS 139 .500.00

CIDADE VERDE 
G - 4 5 1 0  - Lote cond. Cidade c 
medindo 447,28m2. Vale conferir! I

osqueSjBosgue das Flores, sombra, esquina.

NOVA PARNAM IRIM
G - 1 8 4 4  -  Terreno com ótima localização medindo 750m7. a 50m da Maria 
Lacerda, todo murado e pronto para construção. Aproveite! RS 20 0 .0 00 ,00
PIU M
G - 44 89  - Excelente tote no Alphaviile 475rri‘. RS 20 0 .0 0 0 ,0 0

LAGOA NOVA
C - 5200 - Exc.-casa-ena cond. fechado t í  4 suites, 3 salas; cozinha, copa. despensa, 
dep. completa de empregada, suíte master tí  hidro e closet piscina, acabamento de 
T 1 qualidade. RS 2.000.000.00

NEOPOLIS
C - 5521 - Casa tí  1/4, sala. WC social, cozinha, area de serviço, sombra, garagem, 
recuada, necessitando de pequenos reparos. Excelentelocafeação. RS 10(^000,00

PLANALTO
C - 5545 - Exc. cond. no Planalto no programa “Minha Casa Minha Vida", casa 
lajeada c / 82rrV, 2/4 sendo 1 suite, sala dois ambientes, cozinha, área de serviço 
varanda. Oportunidade! R$ 115.000,00

POTILANDIA
C - 5526 - Casa prox. à passarela de Potilândia, tí  3 4 , sala, cozinha tí  área de 
serviço, quintal. Excelente p/ comércio. RS 260.000,00

A lt Amintas B ano* 3054, U g o a Nova • üfetatftN

3234.3333
w w w .a l iá r x a im o b i l ia r ia .c o m .b r

I  ■ ‘ I n  I u 1 *1 f M i l  d

1 l i,\ » BSiBBàHaBBSíl
: ;V  /

A partam entos

Aliança
I M O B I L I Á R I A

CIDADE SATÉLITES
A -4561 - ítp to  logofna Cidade Satélite, t í  SCm2 tí  2 4  sendo 1 suite, sala tí 
varanda, garagens cofcertas, sombra e ventilado. Repasse +  saldo, sem balões e 
parcelas R$ 6 4 2 ,0 0 jtS  120.000.00

A -. 5578 - Apto tí  2 4  WC social, sala, cozinha, área de serviço, lazer completo. 
Aceita propósta! RS 9STOOO.OO

PLANALTO T
A - 5374 - Apto semiiévo. ci 3 4 . cozinha. WC social. 1 vaga de garagem, portaria 
24h. salão (te festaslcliurrasqueira. RS 83.000.00 QUITADO OU REPAASE RS 
33.000.00 Ü- SD P/  «NANCIAR.

NEOPOLIS ’  T ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
A - 5562* - Exc. Jiportunidade para quem quer morar bem. Apto em 
Neôpolis. Cond. P or»  do Alto tí  2/4 sendo 1 suite, entrega em jünho 2010. 
RS* 57,008.00 +  .SALDO DEVEDOR. TOTAL: R$ fe.000,00. ACEITA 
FINANCIAMENTO. |

5  c  a  \  . >  t  -5

T i r o  I

http://www.igpotiguar.com.br


04 »  DIARIOdeNATAL • Natal, domingo, 20  de junho de 2010 para anunciar ligue: 4009 0200 { classificados
OH Lagoa Nova

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

^ _ = _ ^ g o a N o v a _ _ j

1 . 1 Morro Branco 1.1 Nova Pamamirim

3 Quartos

PERES 4 PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, arm. no quarto, 
dep. empreg, varanda, wc serv, 
ár. serv, 2 gar, 140m2. R$ 180 
mil. AV-02009.

PERES 4 PERES IMÓVEIS-
C.1S07. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, lavand, dep. 
empreg, wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscin, 2 gar, 2 elev, sl 
de festa, playground, 80m2. R$ 
110 mil + SD. AV-02013.

PERES 4  PERES IMÓVEIS-
C.16Q7. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 ste, 2 sl, coz, lavand, dep. 
empreg, varanda, wc serv, ár. 
serv, despensa, churrasq, piscina, 
2 gar, 2 elevad. sl festa, 
piayground, 120m2. R$ 330 mil. 
AV-02022.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F .9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apart, exc localiz, 1 
suit + 2/4, andar alto, ótm ár. la­
zer, var, 2 vg gar, sl 2 amb, cpa 
coz (arms + cba granit) ár serv, 
suite (armas + blindex + esp) 2/4, 
wc soc, bla ár Izer, piscins, q.po- 
llesp, parq, s.iest, churrasq, p.24 
hs, 2 eievs. APV.4040(mtj. 
www.imoveisempre.com.br.

TERTULIANO RÊGO - C.10S8J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, todo ambientado, sl 3 
amb/lav, 3 stes, d+ deps, 2 gar, 
Izer. RS 500 mil. TR 16535.

TERTULIANO REGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cobertura, ótm loc sl 2 amb, 3 
sut, demais dep, 2 gar, RS 330 
mil. TR17705.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto amplo, próx Hospital do Co­
ração, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) wc 
soc. demais dep, gar, RS 220 mil. 
TR15632.

+ de 3 Quartos

Lagoa Seca

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto 80m2,3/4 snd 2 suit, sl p/ 2 
amb, wí, coz americ c/ arms, ár. 
lazer, 2 vg gar, exc localiz R$ 320 
miTà vista ou CEF. APV.18072.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959. F.9966-0834/8828-4614 
Vende-se apartam, ar.Nobre 
and.médio baix, 1 ste, 2/4 soc 
var, sl 2 ambts, wc soc, coz.(ar- 
mars), ár serv, dep compl, ent 
serv, elev, 2 vgs gar, guarit, ficam 
móveis fixo. APV-4510(mvr). 
www.imoveisempré.com.br.

3 Quartos

Morro Branco

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc,, avr, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise. 
3 gar, 2 elev, si testa, playg, 
192,6m2. RS 480 mil. AV-01923.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
64m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, 1 vo gar, RS 120 mil à 
vista ou CEF. APV.18455.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
entrega final de junho, 56m2, 2/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz. ár lazer RS 155 mil à vista. 
APV.18278.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Bom 
apto, cl 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz cl arms, ár. serv, ár. lazer, 1 
va gar, RS 115 mil. aceita propos­
ta". APV.18528..

Nova Descoberta

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto, var, si, wc, 4 sts, esc, 4 vag 
gar, pise, churraq. RS 850 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 "às 17h. 
www.caiotemandes.com.br. ótm 
apto, 4/4 snd 2 ste, sl p/ 2 amb, 
coz c/ arms, ár. erv, ár. lazer, 2 vg 
gar. RS 300 mil à vista ou CEF. 
APV.18388.

PERES 4  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.40064)207. 3/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, sl festa, playg, 108m2. R$ 
290 mil. AV 01919.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl 
p12 amb, var, 3 stes, coz, dep. 
compl, churrasq, pise, 2 vgs gar, 2 
elevs, sl de festas, playg, qdr po- 
liesp. R$ 400 mil. AP00159.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto 85m2,3/4 snd 1 ste, piscina, 
coz cl arms, sl fest, 2 vg gar, exc 
localiz R$ 180 mil e ainda finan­
cia. APV.18687.

3-Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apio 74m2, 3/4 snd 1 ste, si p/ 2 
amb, 2 vg gar, coz, sl fest, 
■playground, quadra RS 135 mil À 
vista ou CEF. APV.17101.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 81m2, 3/4 snd 1 ste, s! d 2 
amb, coz, wc, ár serv, 1 vg gar, 
RS 98 mil à vista ou CEF. 
APV.16906.

Nova Parnamirim

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. 3/4 
(sendo 1 ste), sl, quartos e coz. cl 
arms, piscina, 02 VAGAS GARA­
GEM. 165 mil quitado

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. - 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 57m2,2/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz, ár. serv, ár. lazer, 1 vg 
gar, R$ 135 mil à vista. 
APV.18407.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. . Bom 
apto, 60m2,2/4 send 1 ste, sl p/ 2 
amb, sl fest, coz, ár serv, 1 vg gar, 
R$ 90 mil à vista ou CEF. 
APV.18096.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 60m2,2/4, sl, coz, ár. serv, 1 
vg gar, R$ 85 mil à vista ou CEF. 
APV.18484.

LL IMÓVEIS - C.16Õ1. F: 3647- 
2000. Novo, 1 e 2/4, sl, wc, coz 
amer, 1 vg gar, acabto 1’ , piso pa- 
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
q u e  in f lu e n c ia m  a  g e s tã o  d e  e s to q u e s ; P la n e ja r a ç õ e s  p a ra  a 
g e s tã o  d e  e s to q u e s : o r ie n ta ç õ e s  e  p la n e ja m e n to .

Público-alvo: E m p re s á r io s  e  g e s to re s  q u e  l id a m  c o m  e s to q u e  
o u  a lm o x a r ifa d o .
Período: 1 9  a 2 3 / 0 7 / 2 0 1 0  
Horário: 1 9 h  à s  2 2 h  
Carga Horária: 1 5  h o ra s  
Taxa de Inscrição: R $  8 0 ,0 0

A te n d im e n to  ao  C lie n te

Programa: B e m  tra ta d o  o u  b e m  a te n d id o ? ; M o m e n to s  d a  v e r­
d a d e  d a s  e m p re sa s ; O  p e r f il d o  p ro fiss io n a l d e  a te n d im e n to ; 
H a b ilid a d e s  esse n da is  d o  p ro fiss io n a l d e  a te n d im e n to ; O s  se te  
p e c a d o s  d o  a te n d im e n to ; A  fó rm u la  d a  sa tis fa ção  d o  c lie n te ; 
A g re g a r  v a lo r g e ra  e n c a n ta m e n to  d o  c lie n te  e  p o d e  g e ra r  d ife -  
re n d a l c o m p e tit iv o ; C o m o  lid a r a d e q u a d a m e n te  c o m  que ixas, 
rec lam a çõ e s  e  c lie n te s  agress ivos; E scada  d a  le a ld a d e ; H d e li-  
za çã o  d e  c lien tes ; C R M  (C u s to m e r R e la tio n s h ip  M a n a g e m e n t) ; 
T ra ta m e n to  d e  rec lam a çõ e s ; M e d in d o  a  sa tis fa ção  d o  c lie n te .

Período: 2 6  a 3 0 / 0 7 / 2 0 1 0  
Horário: 1 9 h  à s  2 2 h  
Carga Horária: 1 5  h o ra s  
Taxa de Inscrição: R $ 8 0 ,0 0

A nálise  e P la n e ja m e n to  F in ance iro

Programa: A  administração financeira da empresa; Projetar fluxo 
de caixa; Fatores que influenciam o planejamento; Definição de 
metas com base nos resultados gerendais; Conclusão do plano: 
afinal, este negótio é viável?

Período: 26 a 30/07/2010  
Horário: 19h às 22h 
Carga Horária: 15 horas 
Taxa de Inscrição: R$ 80,00
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Qü Capim Macio

1 . 2
Apartamento

Aluga

Capim Macio

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl, wc soc, coz, 1 gar. R$ 1 
milc/cond. APA-197,

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
ótimo acab, novo, c/2 sts, sl c/var, 
wc, coz amerc, ár setv, préd d 
elev amerc, ár serv, préd c/elev, 1 
vg gar cob, guarita, portão eletr, 
interf, 53m2, lado da sombra. R$ 
850,00 + cond. APA.8152.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer. R$ 
800,00. TR17127.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/  2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, churrasq, 
pise, gar, 2 elev, sl fest, pista 
coooper, piayg, qdr poliesp, R$ 
1.000,00. AP01240.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 suit, coz, churrasq, 
pise, gr, 2 elev, sl fest, pista coo­
per, piayg, qdr poliesp, R$ 
850,00. AP01394.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Ap. d 3/4, sd 1 ste, sl, wc, coz d 
arm, 2 vg gar. cobertas, Id som­
bra, são 100m2 de ár. constr. d 
ótima localiz. Prédio c/ ár. de lazer 
d  pise, churrasq, slão de festas, 
slão ginástica e playground. Im- 
perdível R$ 1.200,00 + cond. 
APA-8710.

1 Quarto

2 Quartos

1.2 Cid. da Esperança: 1.2 Lagoa Nova 1.2 Neópolis| 1 1.2 Nova Pamamirim| 1 1.2 | Petrópolis 1.2 Ponta Negra 1.2 Tirol

ALUGUE COM VALOR- Creci 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262

PERES & PERES IMÓVEIS- Neópolis PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl al 2 amb,

PERES 8 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st

CAIO FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262.

Apt sl, 2/4, coz, wc, gar, cond fe- 
ch,R$ 500,00. VAA-813.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4 d arms, sl p/ 2 ambs, ár 
serv. Prédio d 1 vg gar, guarita, 
port. eletrônico e qdra. 
APA.10497.

Cidade Satélite

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
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
2000. Vida Nova, casa 3/4 (1 ste) 
2 sis, ár serv, gar.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofeman- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Exc casa. 
d 3$. ten 11x20. sl p/ 2 amb, coz, 
ár serv, 3 vg gar, R$ 150 mil à vis­
ta OU CEF. CAV.18534.

+ de 3 Quartos

POR MOTIVO PESSOAL E UR- 
GENCIA-Vdo grande CASA Tipo 
Chácara. RS 28 mil. 8118-6019/ 
9656-7480.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Rosa dos Ventos 4/4 (1 st), 
sl, var, 2 wc, 2 coz d desp, gar, 
R$130 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
nova; recém-construída '  terr 
12x25,4 suit, sl p/ 2 amb, wc, 4 vg 
gar, à vista ou financia R$ 425 mil. 
CAV.18477.

+ de 3 Quartos

REPASSO SALA COM ERCIAL 
N A  M ELH O R  LO C A LIZAÇ ÃO  DO TIR OL.

1.3 Tirol
Tirol

- Sala comercial com wc privativo.
- Vagas opcionais de garagem.
- Segurança 24h.
- Portões eletrônicos.
- Guarita.
- Localizado na Av. Romualdo Galvão.

INFORMAÇÕES: 9619.0524

REPASSO APARTAMENTO COM 03 
DORMITÓRIOS, PRONTO PARA MORAR.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

- 03 dormitórios, sendo 01 suíte.
- Cozinha com área de serviço.
- Área de lazer completa, com mais de 
2.500 m2.

2 Quartos

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Sla. 2/4, wc, 
coz, quintal pequeno. R$ 130 mil.

Pirangi

3 Quartos

OTIMA LOCALIZAÇAO - Vendo 
casa no Conj. Pirangi próx. da Clí­
nica Hemolab da Av. Airton Sen- 
na, 3/4, salajantar/estar, coz, gar. 
p/3 carros, área de serviços. Tr. 
9904.0645 c/proprietário.

Planalto

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Nova acab, 1s 4/4 (3 st), 2 
sl, 3 var, 3 vg gar, piso porc 
143m2a.const

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 144m2,2/4, 5/4,2 wc, ár serv, 
coz, 2 vg gar, ótm loc, R$ 100 mil 
avista. CAV.17443.

3 Quartos

CRECI 420 - F: 3218-0095/9976- 
0188/8722-6533.Casas no­
vas,3/4, gar, ste, lage, apartir de 
R$120 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
recém-construída 3/4, sl p/  2 amb, 
coz, wc, ár serv, 2 vg gar. R$ 90 
mil. AcCEF. CAV.17.988.

Praias

2 Quartos

CASA EM GALINHOS- um paraí­
so entre o rio e o mar.10x20, som­
bra, 50m da praia. F:9908.4561

3 Quartos

+ de 3 Quartos
JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc casa nova, 2 pavi- 
mts, fno acabam, pso porcelant, e 
ceram vitrificad, c/paisagismo, 4 
suit, 3 closet (blindex) suit master 
(hidro + blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lávab, èl.íA/coz ímpia (ar- 
ms) + desp; dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. Obs: ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.
www.imoveisempre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 175 
Reg. F.3231-4468/9115-6658. 
Praia de Maxaranguape, Casa, 
terr 1,5 ha, 4/4 s/2 ste R$ 360 mil.

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 6/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, copa, arm no qrto, 
lavand, var, ár serv, 4 gars, 
300m2, R$300 mil. CV.01566.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, iav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gais, 437m2, R$ 
580 mil. CV.01550.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioternan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa, terr 5,5 x 18,7,2/4, sl, coz 
amer, dep emp, esc pub. Pode fi­
nanciar R$ 120 mil. CAV-17474.

1.4

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc, 
ár. lazer pise, bar, churrasq. R$ 
600 mil.
www.henriquevieira2704.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. ótm 
loc, casa d 55m2,2/4 snd 1 suit, 
sl, coz americ, wc, ár. lazer, 1 vg 
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
F:3221 -2222/9981 -0533. SI em 
clinica cl infraestrutura lot e exclu­
siva p/ consultoria dentário d 
equiptos básico RS 47 mil sem 
equiptos R$ 37 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, 2 pav. 256m2 const. 07 
sis, 02 wcs. RS 130 mil. TR16250.

Cidade Alta

VENDE-SE 01 SALA - EDIFICIL 
SISAL, 609. VALOR A NEGOCI­
AR!. F:3611 -9234/8832-1668

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm prédio em av princ, d recep­
ção, 6 sis, 3 wc, estac, Id somb, 
RS 700 mil. TR17943.

Lagoa Nova

A L U G O  P R É D IO  E M  
P E T R Ó P O L IS

Av. Salgado Filho 600m2 área 
construída, viz. a CCAA 3.500,00 + tx.

Tec.Imobiliária C.1718

F:3221 -2222/9981 -0538
1.5

d Parnamirim

Pamamirim|

□
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Parq Expos. galpão de es­
quina aprox200m2

Paraue dos Coqueiros

TERTULIANO REGO - C.1088. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Imóvel comerc 95.000m2 terreno, 
17.000m2 const, na BR.304, toda 
estrutura de uma fábrica, escrit, 
galpões, wcs, reteitórios, etc. 
Confira detalhes. R$ 9 milhões. 
TR12000.

Petrópolis

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Prédio com, 2 pav, recepção, 8 
sis, 5 wc, qto dep, copa, 4 gar, 
ideal p/ clínica RS 1 milnão. 
TR12597.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc imov comerc, 430m2 const, 
11 sis, 3 wc, Id somb RS 550 mil. 
TR17561.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, serv p/diversas ativida­
des, 9 sis, 2 wcs, cooa/arm, Ido/ 
sombra. RS 250 mil. TR12893. -

Ponta Negra
VENDE-SE LANCHONETE-Den-
tro de uma Faculdade Particular. 
F:94Q6-1591

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sl co­
merc cl 30m2. exc ioc RS 48 mil à 
vista. COV.18546.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sl co- , 
merc exc loc, cl coz, 9 sis e 5 wc 
R$ 2 milhões à vista. COV.07095.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, préd c/2 salões esc, re- 
cep, 3 wcs, coz, estac. RS 850 
mil. TR15821.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão c/138m2, wc, estac, ótimo 
p/oficina mecânica. RS 200 mil. 
TR13077.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl c/37.51m2 ár. recepção, wc.la- 
dò sombra. R$ 60 mil. TR17803.

Lagoa Seca

TERTULIANO REGO-, C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av.Principal, 
1.020m2 const, 7 sis, 7 wcs, es­
tac, Ido/sombra. RS 900 mil. 
TR16896.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc d 2 pav, 2 casas, 
terr d capac p/15 carros. R$ 580 
mil. TR17945.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão na av Jaguarari, novo, 
189m2 área, estacion, 2 wc, R$ 
250 mil. TR159S8.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Loja d 66m2 área, 2 wc, estacion, 
Id somb R$150 mil. TR17826.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pto comerc em av princ, 225m2 
const, esq, 2 ptos comerc, esta­
cion + resid anexa. Recebe imó­
vel menor parte de pagto RS 280 
mil. TR17119.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Imóvel em av princ, servindo pI 

'pousada, 2 pav, 2 sl, 10 suit, co- 
pa-coz/desp, coz/aux, qto dep 
á.serv, gar R$ 700 mil. TR.12005.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Gaipão exc ioc, cl 225m2 constr, 
escrit, wc, estacion. R$ 220 mií. 
TR15933.

Potengi

Zona Norte

G ran d e  Natal

1.5 Outras Localidades
Outras Localidades

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647-; 
2000. Canguaretama. Atenção 
Comerciante. Exc gaipão 200m2 
d escrit, energ, água, murado.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Saias eirv 
Centro Comerc. 1 ante-sala (re­
cepção) wc soc e saia maior c/ 
60m2. estacion RS 420,00 + cond 
+ taxas (CECON). PCL.C0118.

TERTULIANO RÊGO- C.1093. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comercial, exc p/ escrit, 10 
sis, 10 wcs, Ido/sombra, RS 
2.500,00. TR16963.

Candelária D
ALUGUE COM VALOR - Creci.' 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl d + /- 30m2, divisórias, wc, ga- 
rag. Prédio empresarial RS 
650,00. s muitas opções de salas 
p/ montar o seu escrit. Ligue ago­
ra. VPA-804.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Excelente p/es- 
critório ou casa de eventos, com 
992m2 de área construída e 
1700m2 de tsrr. c/pisc. RS 6 mil ■

Centro

Cidade Alta

VDE-SE LOJA AUTO PEÇAS-
C/ OFICINA, Próx Comercial 
Fronteira. PREÇO A COMBINAR. 
F:3614-5826/9925-3680(IVO)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sala 
comerc d 22m2 exc loc. Novo. 
Vale a pena conferir. RS 75 mil a 
vista. COV.18030.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, RS 750 mil, TR16513.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av Prudente de Morais, 420m2 
terreno, 350m2 const, loja, escrit, 
3 wc, Id somb, estacion RS 700 
mil. TR15720.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom.'SI 
comerc, ótm loc, 22m2 área, wc, 
Id somb. TR17522.

Lagoa Nova

1.6 Lagoa Seca 1.7 | Emaus
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sala com. na Bernardo Vieira, 
próximo Prudenis. Med. 20m2, d 
wc. RS 380,00. TR11758.

TEC IMOBILIÁRIA - ' C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,00+tx.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Gaipão/ 
Prédio Comerc, si d recepção, 
escritório copa, desp, 2 wc soc RS 
1.500,00 + taxs (valor negociável 

-  ponto ao lado da Panilicadora 
Puro Trigo). PCL-000687.

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Planíão Sáb/Dom. 
Exc prédio no centro da cidade al­
ia, 3 pav. 720 m2 const, salas 
grandes, 4 wcs, Ido sombra. RS 
6.000,00. TR17347.

□
TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm clínica d várias sis, recep­
ção, área de laboratório, esquina. 
Próx ao Nordestão/Carrefour. RS 
115 mil. TR14495.

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Macaíba exc galpão d 250m2 
const, em área de 2.800m2, 7 
wcs, estacion RS 250 mil. 
TR17600.

Ponta Negra

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Ponto Comercial d 
recepção, 2 Sis pI atendimento e 
1 sl de reunião, wc soc. Todo mo- 
biliado e ar condicionado. 100m2. 
R$2.500,00. PC00031.

Tirol

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl cl +/- 30m2, wc, prédio empre­
sarial R$ 500,00. Temos muitas 
opções de salas p/ montar o seu 
escrit. Ligue agora. VPA-804.

1 .7 Terrenos e Áreas I 
Compra e Venda

Areia Preta

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Areia Preía ótm loc, 260m2 área, 
Id somb, murado, R$ 200 mil. 
TR17835.

Candelária

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terreno, 2000m2 de área, Id 
somb, RS 800 mil. TR17731.

Cidade Alta

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc no centro de Natal, 02 slões, 
escrit, coz, copa, 3 wc’s, 4 vags 
gar, Ar 290m2, RS 1.800,00 + ta­
xas (aluguel incluso o IPTU - Anti­
ga Casa Cisne, artigo de festas - 
prédio d acesso, pela R. Vaz 
Gondim e R. Gonçalves Ledo). 
PCL00229:

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
este rotativo. A partir R$ 500,00. 
Próx. Fórum. 9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00 + tx.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
1* andar na av 06 cl 130m2 de 
vão livre mais 2 wc ótm p/ acade­
mias, escritórios, etc. RS 500,00. 
Muitas opções de salas p/ montar 
o seu escritório, ligue agora. 
VPA-809.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 3 
sis c/esc, wc e coz aux, são 
60m2.R$ 750,00. COA.10324. • ;

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pto 
comerc novo d. sl e wc, são 60m2, 
exc acabto e localiz R$ 800,00. 
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